Nombre:

Espafiol

Ask the following people their name and give a reasonable response.

1.

Fecha:

: Hora:

la directora de la escuela

un chico en la clase de inglés

el consejero

el profesor de matemadticas

una muchacha en la cafeteria

la amiga de tu hermano

el vicedirector de la escuela

una alumna nueva

un hombre en la biblioteca

10. tu consejera

11.

12.

la hermana de tu mejor amiga

la maestra de la clase de arte

What's your name?




13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

una chica en la sala

la enfermera

el vigilante del pasillo

la profesora de historia

un muchacho en el estacionamiento

el vecino nuevo

una mujer en la oficina

un estudiante nuevo




